
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 69/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii na podjęcie działań w celu utworzenia Collegium Polonicum 

in Exteris (CPE) 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 1 lit. h Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje:  

§ 1  

1. Senat wyraża pozytywną opinię  na podjęcie przez Rektora UKSW działań w kierunku 

tworzenia   Collegium Polonicum in Exteris (CPE), zwanego  dalej „Collegium”, jako 

formę współpracy, w tym  dla celów prowadzenia studiów  wspólnych z zagraniczną 

uczelnią, jako  jednostkę dla celów współpracy naukowo badawczej i dydaktycznej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i Polskiego Uniwersytetu 

na Obczyźnie w Londynie. 

2. Szczegółowe zasady współpracy w ramach  Collegium określą listy intencyjne obu stron.  

3. Senat upoważnia Rektora do podjęcia działań  na zasadach i w zakresie wskazanym w ust. 

1 i 2.   

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi.  

      

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


